
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 27722510/2024 -
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2024 –

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 77214023/2024
 
CONTRATO Nº: 77214023/2024
 
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 03/2024
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN
 
CONTRATADA(O): RUMMENIGGE A P M DE SOUZA LIMA, inscrita
no CNPJ:  17.389.949/0001-28,  com endereço à  Rua Jaguarari,  nº
2281 – Lagoa Nova – Natal/RN, CEP: 59.062-500.     
 
OBJETO:  Prestação  de  Serviços  especializados  de  assessoria  em
Gestão Patrimonial para orientação e capacitação das comissões dos
bens móveis e imóveis da Câmara Municipal de Barcelona/RN.
 
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
10010 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001  GESTÃO,  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇO  AO  PODER
LEGISLATIVO
2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA
 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses
contados da data de assinatura do contrato.
 
DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de 2024.
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
CNPJ 24.520.017/0001-38
JOSÉ LÚCIO DA SLVA
Presidente
Pela/CONTRATANTE
 
 
RUMMENIGGE A P M DE SOUZA LIMA
CNPJ: 17.389.949/0001-28
RUMMENIGGE ARAÚJO PEIXOTO MARINHEIRO DE SOUZA LIMA
Pela/ CONTRATADO

Publicado por: JOSÉ LÚCIO DA SILVA
Código Identificador: 03260472

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2024.
EDIÇÃO 1825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


